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Liikuntapalvelut 

Maija Puolakanaho    
Puh 0400 638 398    
Etunimi.sukunimi@naantali.fi    
 

  
Rohkea uudistaja     
Innostava suunnannäyttäjä     
Vastuullinen tekijä  
 
Lapset ja nuoret 

Joululoman toiminnat 

Loma-ajan toiminnat ovat tarkoitettu 

kouluikäisille naantalilaisille lapsille ja nuorille. 

Ilmoittautuminen toimintoihin alkaa 

perjantaina 1.12.2023. klo 9.00 ja päättyy 

keskiviikkona 20.12. klo 21.00.  Lisätiedot ja 

ilmoittautuminen sivulla www.naantali.fi/sun-

harrastus-lomalla                       

 Tiistaina 2.1.   

• Jäädisco klo 11–12.30 

Kuparivuorihallissa. Vapaata luistelua, 

leikkimielistä kisailua värivalojen 

loisteessa ja musiikin tahdissa. Alle 

kouluikäisellä tulee olla oma aikuinen 

mukana. Soveltavan liikunnan ohjaaja 

menossa mukana. Ei ilmoittautumista. 

•  Avoin palloilu 9–12 Maijamäen 

liikuntahallilla. Valvottua, mutta ei 

ohjattua toimintaa. Ei ilmoittautumista. 

 Keskiviikkona 3.1.   

• Temppupäivä Tatamisalissa klo 10–

11.30. Pelejä, leikkejä ja temppuilua. 

Soveltavan liikunnan ohjaaja menossa 

mukana.  

• Uimareissu Caribiaan uimataitoisille 

yli 10-vuotiaille.  Hinta 10 €. Allasaika 

klo 14–15.30. Kuljetus Rymättylästä, 

Merimaskusta ja Velkualta 

järjestetään, mikäli lähtijöitä väh. 

4/paikka.   

• Avoin palloilu 9–12 Maijamäen 

liikuntahalli. Valvottua, mutta ei 

ohjattua toimintaa. Ei ilmoittautumista.  

 Torstaina 4.1.   

• Laskettelureissu Himokselle. Retken 

hinta sisältää kuljetuksen, hissilipun ja 

vakuutuksen naantalilaisille. Yli 11-v. 

45 €, 7–11-v. 35 € ja alle 6-v. 15 

€. Nuorisopassilaisille alennus 25 %. 

Alle 12-v. mukaan vain yli 20-vuotiaan 

seurassa.                                                       

               Bussin reitti:  

7.30 Rymättylän linja-autotallit (Heinäistentie 

10). Lähtö linja-autotalleilta edellyttää väh. 4 

osallistujaa Rymättylästä.  

7.45 Merimaskun entisen Osuuspankin 

kiinteistön piha. Bussi noutaa pihalta, mikäli 

väh. 4 osallistujaa Merimaskusta.  

8.00 Naantalin keskustan pysäkki  

Bussi lähtee Himokselta takaisin klo 18.00. 

Paluumatka samaa reittiä ja bussi 

Rymättylässä noin klo 21.30.  

Mikäli tarvitset lasketteluvälineet lainaksi, 

Himoksella mahdollisuus omakustanteiseen 

välinevuokraukseen. Retki on päihteetön. 

Lisätiedot kohteesta himos.fi    

mailto:Etunimi.sukunimi@naantali.fi%E2%80%AF%E2%80%AF
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 Perjantaina 5.1.   

•  Kokkipäivä Kalevanniemen koululla 

klo 10–12 yli 10-vuotiaille. Tule 

tekemään herkullisia ja helppoja 

välipaloja ja tutustumaan ruoanlaiton 

perusteisiin.   

 Viikoilla 52–1 on avoimia luisteluvuoroja 

Aurinkoareenalla ja Kuparivuorihallissa. 

Ajankohdat löytyvät sivulta www.naantali.fi  

Kevät 2024 

Lapsille ja nuorille järjestetään erilaisia 

kerhoja, kursseja ja tapahtumia. Kevään 

toiminnat kouluilla ovat viikoilla 3–20 (ei 

koulujen loma-aikoina eikä arkipyhinä). 

Ilmoittautuminen toimintoihin alkaa 1.12. 

2023 klo 9.00. Kaikki toiminnat, ajankohdat ja 

ilmoittautumislinkit löydät sivulta 

naantali.fi/sun-harrastus 

Ipanariehat keväällä 2024 

Ipanariehat on tarkoitettu alle 7-vuotiaille 

lapsille ja heidän täysikäiselle 

liikuntakaverilleen. Ipanariehassa liikutaan 

yhdessä aikuisen ja lapsen kanssa muun 

muassa temppuradalla sekä kiipeillään ja 

hypitään ilmatrampoliinilla. Toiminta on 

maksutonta ja se toteutetaan yhteistyössä 

Naantalin Voimistelijat ry:n, Liikuntaseura 

Naantali ry:n, Rymättylän Soihtu ry:n ja 

Merimaskun Ahto ry:n kanssa. Kevään 

ipanariehat 13.1.-17.3.2024. Lisätietoa löydät 

nettisivuiltamme www.naantali.fi  

Merimaskun koulun liikuntasalissa 

sunnuntaisin klo 10.00–11.30. (Iskolantie 9, 

21160 Merimasku) Tatamisalissa 

sunnuntaisin klo 15.00–16.30 

(Venevalkamantie 2, 21100 Naantali.) 

Rymättylän koulun liikuntasalissa lauantaisin 

klo 14.00–15.30 (Piimätie 1, 21140 

Rymättylä) 

 

 
Aikuisten toiminta kevät 2024 viikot 3–20  
Ilmoittautuminen ryhmiin alkaa 
perjantaina 1.12.23 kello 9.00 
osoitteessa:   
naantali.fi/aikuistenliikunta  
  
Merimaskun voimaa ja tasapainoa -
ryhmä    
Ikääntyville suunnattu ryhmä kokoontuu 
keskiviikkoisin 17.1.–15.5.2024 klo 15.00–
16.00 Merimaskun koulun liikuntasalissa, 
Iskolantie 9. Merimaskun tasapainoryhmään 
osallistuminen on maksutonta, ei 
ilmoittautumista.     
  
Rymättylän voimaa ja tasapainoa- ryhmä   
Tasapainoryhmän tavoitteena on lisätä ja 
ylläpitää tasapainoon tarvittavaa lihasvoimaa. 
Ryhmä kokoontuu maanantaisin 15.1–
13.5.2024 klo 14.30–15.30 (toiminta n.45 
min.) Rymättylän koulun liikuntasalissa 
(Piimätie 1). Toiminta järjestetään, mikäli 
osallistujia on vähintään 8 hlöä/ryhmä. 
Toiminta on maksutonta, ilmoittautumista ei 
tarvita. Ohjaus liikuntapalvelut.   
  
Seniorikortti   
Aikuisten seniorikortti vuodelle 2024 on 
mahdollista päivittää ja ostaa Naantalin 
kaupungintalon asiointipisteellä ja 
saariston asiointipisteillä sekä verkossa 
1.12.23 klo 9.00 alkaen. Asiointipisteen 
aukioloaikojen mukaan. Edut ja lisätiedot 
löytyvät Naantalin kaupungin 
verkkosivuilta.  
  
Uimakuljetukset uintikeskus Ulpukkaan  
Kaupunki järjestää maksuttomia kuljetuksia 
Raision Ulpukkaan. Kevään 2024 
kuljetuspäivät ovat maanantaisin aikavälillä 
8.1.- 29.4.2024. Uimakuljetuksia ei ole 
arkipyhinä, kesäaikaan tai Ulpukan ollessa 
suljettuna.  
 

http://www.naantali.fi/
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Linja-auton aikataulu    
• klo 17.00 Rymättylän kk, 
keskustan linja-autopysäkki   
• n. klo 17.15 Merimasku, 
Taattistenjärventien pysäkki   
• n. klo 17.30 Naantalin 
keskustan pysäkiltä suoraan 
Ulpukkaan   
• klo 20.00 lähtö Ulpukasta, 
paluumatka samaa reittiä   

Kyytiin pääsee matkan varrella olevilta linja-
autopysäkeiltä. Bussi ajaa Naantalin linja-
autoasemalta Ulpukkaan Aurinkotietä pitkin.  
   
Uimaan Naantalin kylpylään!  
Vuoden 2024 kylpyläkortti on mahdollista 
lunastaa Naantalin kaupungin 
asiointipisteeltä tai saariston 
asiointipisteiltä 1.12.23 klo 9.00 alkaen. 
Asiointipisteiden aukioloaikojen 
mukaan.    
Naantalin kylpylä tarjoaa vuonna 2024 
seuraavat edut naantalilaisille:  
 

• Sauna- ja allasosaston käyttö -
40 % hinnasta. Alennus on 
voimassa kaikkina päivinä lukuun 
ottamatta aattoja ja juhlapyhiä, 
heinäkuuta sekä viikkoja 8 ja 52.  
• Sauna- ja allasosaston käyttö 
eläkeläisille 10 €, voimassa ma-pe 
klo 8-15, lukuun ottamatta aattoja 
ja juhlapyhiä sekä heinäkuuta.  
 

Tarjoushinnat ovat voimassa vuoden 2024 
oikeuden lunastaneille. Alennusoikeuden voi 
lunastaa kaupungin asiointipisteistä, jossa 
tarkistetaan henkilöllisyys ja kotipaikkatieto. 
Kortti on henkilökohtainen.  
 
  

Rymättylä 

 

 

JUMALANPALVELUKSET RYMÄTTYLÄN 

KIRKOSSA 

Sunnuntaisin ja pyhäpäivinä klo 10 

3.12 klo 10 Hoosianna kirkko. Hoosiannaa 

laulaen toivotamme uuden kirkkovuoden 

alkaneeksi. Uusien rippikoululaisten 

kutsukirkko. Rippikouluinfo kirkossa heti 

jumalanpalveluksen jälkeen. 

6.12. klo 10 Itsenäisyyspäivän 

sanajumalanpalvelus. Jumalanpalveluksen 

jälkeen seppeleenlasku sankarihaudoille sekä 

Karjalaan jääneiden muistomerkille. Noin klo 

11.30 alkaa Itsenäisyyspäivän juhlatilaisuus 

Rymättylän seurakuntakodilla. Juhlan 

teemana ”Kalastus elinkeinona 

Rymättylässä”. Musiikkia, yhteislaulua ja 

kahvitarjoilu. LC Merimasku-Rymättylä jakaa 

Meri-kulttuuripalkinnon juhlatilaisuudessa.  

Tiistai 12.12 klo 13 Kultaisen iän kerho. 

Kerhossa tarjolla juttuseuraa, kahvia ja 

yhteistä ohjelmaa. Kyydin tarvitsijat: yhteys 

viimeistään kerhoa edeltävänä päivänä 

Päivölään, puh. 0400 787101. Myös kyydin 

peruutus em. numeroon. Vetäjänä Irma 

Hauska ja Päivi Lehtinen. 

Keskiviikko 13.12. klo 10 Perhekerho. 

Tervetuloa mukaan aikuiset ja alle 

kouluikäiset lapset viettämään hetki leikkien 

ja jutellen. Tarjolla myös purtavaa ja 

kuukauden viimeisenä keskiviikkona lounas. 

Vetäjinä Päivi Lehtinen ja Irma Hauska. 
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Keskiviikko 13.12. klo 13 Lähetyspiiri.  

Esa-kanttorin johdolla lauletaan kauniimpia 

joululauluja. Tervetuloa! 

Torstai 7.12., 14.12. klo 12 Äiti Teresa -piiri. 

Kudotaan peittoja, vaihdetaan kuulumisia ja 

kahvitellaan. Tehdään yhdessä hyvää, mikä 

lämmittää mieltä lähellä ja kaukana.  

Torstai 7.12., 14.12. klo 12.30 

Pienoismallikerho. Kerho alakoululaisille 

torstaisin koulun jälkeen klo 12.30, 13.30 tai 

14.30. Tule kerhoon suoraan koulusta. 

Kerhoon ilmoittautumiset kerhonohjaaja Anna 

Suhoselle, puh. 0400 801155. 

Torstai 7.12.,14.12. Klo 18 Kirkkokuoro. 

Kuoronjohtajana kanttori Esa Vähämäki. 

Torstai 14.12. klo 14 Kanttorin virsihartaus 

Katavakodilla. 

Diakoniatyö Rymättylän seurakunta muistaa 

yhdessä Rymättylän Osuuspankin ja LC 

Rymättylä-Merimaskun kanssa kaikkia yli 75-

vuotiaita joulutervehdyskassilla viikoilla 50-

51. Mikäli et ole saanut joulutervehdyskassia, 

voit tulla hakemaan kassin joulun jälkeen 

Rymättylän seurakunnan 

kirkkoherranvirastosta sen aukioloaikoina (ke 

klo 13.00-15.45) 

Joulun aika Rymättylän 

seurakunnassa 

Jumalanpalvelukset: 

Jouluaatto su 24.12.  

Jouluaaton hartaus klo 16 Rymättylän 

kirkon hautausmaalla. 

Joulupäivä ma 25.12.  

Jouluaamun sanajumalanpalvelus klo 7 

Rymättylän kirkossa. 

Perheiden joulukirkko klo 16 Rymättylän 

kirkossa. 

Tapaninpäivä ti 26.12. 

Tapaninpäivän iltamessu klo 18 Rymättylän 

kirkossa. 

Uudenvuodenaatto su 31.12. 

Messu klo 10 Rymättylän kirkossa. 

Uudenvuodenpäivä ma 1.1. 

Uudenvuoden sanajumalanpalvelus klo 10 

Rymättylän kirkossa.  

Loppiainen la 6.1.  

Loppiaismessu klo 16 Rymättylän kirkossa. 

Jumalanpalveluksen jälkeen kirkkokahvit 

seurakuntakodissa. 

Musiikkia: 

Sunnuntai 17.12. klo 18 Kauneimmat 

joululaulut kirkossa 

RYMÄTTYLÄ SEURA 

Koululaisten taidenäyttely 

Rymättylän koulun oppilaitten töistä 

on koottu  Aaholliin taidenäyttely, jossa 

kuva ja sana kertovat katselijoille missä 

mennään.  

Näyttely on avoinna tammikuulle 2024. 

Aahollin toiveita 

* Aaholin vaihtuvien näyttelyiden 

 varauksissa on vielä vapaata tilaa  

vuoden 2024 syyskaudella.  Varaa itsellesi 

tai porukalle aika esitellä harrastuksesi 

tuloksia. Näyttelyaika on maksuton. 

* Aahollin kameranäyttelystä puuttuu 

peiliheijastuskamera. Toivomme lahjoitusta. 

*  Vanhojen mustavalkovalokuvien keräys 

 Aahollin kokoelmaan jatkuu.  
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Luovuta albumisi skannattavaksi.  

Tallennamme nimellesi kansion 

kokoelmiimme. 

Tiedustelut 044 0436776  

Ikkunakynttilät  ke 6.12. 

Itsenäisyyspäivänä on vanha perinne 

valaista ikkuna kahdella kynttilällä 

klo 18 – 19. Jatka perinnettä 

Joululahja 

Runoantologia ”Kotisaarten runo- 

nuotta” kertoo 16 tekijän voimin 

elämästä kotisaarellamme. Kirja on  

oivallinen joululahja. Sitä myydään 

20 euron hintaan palvelupisteessä 

maksutositetta vastaan  tilinumero 

FI 265 4050 820021 988.  

Toimitetaan myös postitse, jolloin 

lisänä postimaksu. 

Uudenvuoden vastaanotto 

Sylvesterin iltana su 31.12. kello 18 

järjestetään Aahollin pihapuistossa, 

Kirjalan kirkkotie 2, lyhyt tilaisuus 

vuodenvaihteen merkeissä. Ohjelmassa  

on elävää musiikkia, glögiä ja lyhyt 

puhetervehdys. 

Samalla voi tutustua talon kokoelmiin  

ja  koululaisten näyttelyyn. 

Tervetuloa!  Ei ilotulitusta. 

R-S/Perinne kiittää Aahollin Ystäviä 

kuluneesta vuodesta ja toivottaa 

Hyvää Uutta Vuotta 2024. 

Kotiseutumuseo 

Museolla tapahtuu 

Joulun odotus -tapahtuma kotiseutumuseon 

tuvassa 11.12.2023 klo 18.00, Kirjalan 

kirkkotie 2, Rymättylä. Mukana vs.kirkkoherra 

Eivor Pitkänen ja Rymel-kuoro. Tilaisuus 

jatkuu Aahollin puolella, jossa tarjolla glögiä. 

Tervetuloa! 

Rymättylän historia 

Rymättylä-Seuran kautta voit ostaa 

Rymättylän historia-kirjoja alennettuun 

hintaan. Koko sarja (3 kirjaa) maksaa 25 

euroa. Yhteys sähköpostilla. 

Kotiseutuviiri 

Maksamalla ennakkoon 55 euroa seuran tilille 

Rymättylän Osuuspankki FI62 5405 0840 

0102 27, voit maksutositteen esittämällä 

noutaa viirin palvelupisteestä kirjaston 

aukioloaikana.  

Jäsenmaksu 

Jäsenmaksu on 10 euroa henkilö/vuosi, jonka 

voit maksaa seuran tilille Rymättylän 

Osuuspankki FI62 5405 0840 0102 27. 

Kirjoita osoitteesi viestiriville, myös 

sähköpostiosoite, jos sellainen on. 

Yhteystiedot 

kotisivut: www.rymattyla-seura.fi 

sähköposti: rymattylaseura@gmail.com 

facebook: Rymättylä-Seura ry 

ELÄKELIITTO RYMÄTTYLÄN  

Yhdistys toivottaa kaikille Iloista Joulun aikaa! 
 
3.12. yhdistys mukana joulumyyjäisissä 
kaupungintalolla. 
18.12. Puurojuhla srk-kodilla klo 12.  
Op Rymättylä tarjoaa liukuesteet kaikille 
halukkaille! 
13.12. Äijät kokoontuu srk-kodilla klo 14. 
 
Sauvakävelyt jatkuu maanantaisin klo 10 
torilta 11.12. asti. 
Rymel- kuoron harjoitukset torstaisin klo 
15:30 seurakuntakodilla 14.12. asti. 
 



 
 
 

 

 

6 
 

 

 

 

Yhteystiedot 

Jäsensihteeri Marja Vehmanen puh.  

041 5468 246, s-posti: 

marjavehmanen@gmail.com 

Kotisivut: 

www.elakeliitto.fi/yhdistykset/rymattyla  

 

RYMÄTTYLÄN SOIHTU 

Rymättylän Soihtu ry 
Puheenjohtaja 

Marko Urpolahti 

www.rymattylansoihtu.fi 

rymattylan.soihtu@gmail.com 

Kevät 2024 
Kevään ryhmien aikataulut julkaistaan 

verkkosivuilla joulukuun alussa. Ryhmiin 

ilmoittaudutaan verkkosivujen kautta, syksyllä 

mukana olleiden ei tarvitse ilmoittautua 

uudelleen, mutta uusien harrastajien tulee 

ilmoittautua. 

 

Osallistumismaksut 

Jotta toimintaa pystytään järjestämään, 

perimme osallistujilta osallistumismaksun. 

Osallistumismaksuilla katetaan mm. 

liikuntasalivuokria, ohjaajakorvauksia, 

välinehankintoja ja koulutusta. Huomioithan, 

että kaikki edellisen kauden maksut tulee olla 

maksettuina, jotta voit osallistua uuden 

kauden toimintoihin!  

 

* liikuntaleikkikoulu 50€/kausi 

* lasten tanssiliikunta 50€/kausi 

* pilates 60€/kausi 

* aikuisten tanssien kuntoa 60€/kausi 

* lenkkikaverit 45€/kausi 

* lasten liikuntakerho 50€/kausi 

* lasten sählyt 40€/kausi 

* aikuisten sähly, yläkoululaisten säbä, 

sulkapallo, yhteislenkki 10€/kausi 

 

Osallistumismaksun lisäksi Soihdun 

jäsenmaksu, joka on alle 15-vuotiailta 

5€/vuosi ja yli 15-vuotiailta 10€/vuosi. 

Jäsenmaksu maksetaan vain kerran 

vuodessa. 

 

Joulunavaus 3.12.2023 klo 17.00 

koulun pihalla.  

Aikataulu 

klo 17.00 riisipuuro on valmista syötäväksi ja 

glögitarjoilu alkaa 

vapaaehtoinen maksu Soihdun lasten 

liikuntatoiminnan tukemiseen 

 

klo 17.30 esityksiä/esitys 

 

klo 17.45 Joulupukki tulee ja kuusen valot 

syttyvät 

 

Järjestelyissä mukana Rymättylän Soihtu, 

MTK ja Rymättylän seurakunta 

 

RÖÖLÄN KYLÄTOIMIKUNTA 

RÖÖLÄN JOULUTORI 9.12. klo 12-15.00 

Röölän Joulutoria on vietetty vuodesta 2013 
Röölässä. Tule kokemaan saariston 
joulutunnelmaa Röölän sillisatamassa. 
Vanhan sillitehtaan II-kerroksessa sekä 
ulkona. 

Klo 12.00 Merimaskun kirkkoherra Markku 
Ahlstrand siunaa saariston joulun, niin ihmiset 
kuin eläimetkin. 

-Kylähuoneella Kaisa Suovasen riisipuuroa, 
sekahedelmäsoppaa ja kahvia. 

-Röölän Kylätoimikunta myy Suomen 
Sillikonttori Oy:n silli-ja silakkatuotteita 

mailto:marjavehmanen@gmail.com
http://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/rymattyla
http://www.rymattylansoihtu.fi/
mailto:rymattylan.soihtu@gmail.com
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-Joulupukki ja muori käy tervehtimässä ja 
jakaa karkkia, jotka tarjoaa Rymättylän Sale 

-Vielä ehdit hankkia Röölän 585-juhlavuoden 
postimerkin! 

-Ympäristöhaasteen arvonta 100 euron 
luomulahjakassi siihen osallistuneille. 

Iloista joulunodotusta! 

Puh. 044 974 8711 

roola@roola.fi 

www.roola.fi 

MLL RYMÄTTYLÄ 

Korupaja 1,5h 4.12 klo 17-20  

 

Tervetuloa alle 18v kouluikäiset Rymättylän 

koulun nuokkarille helmikorukurssille. Tee 

helmiä ohjatusti koruohjaaja Mirja Kallion 

opastuksella tai tee itse oma luomuksesi, me 

tarjoamme tarvikkeet. Osallistuminen 

liukuvalla kellonajalla. Pajan kesto 1,5 

h/osallistuja.  Glögitarjoilu 

 

 

 

 

 

 

RYMÄTTYLÄN KIRJASTO JA 

PALVELUPISTE 

Rymättylän lähikirjasto ja palvelupiste 
Metsätie 1    21140 Rymättylä                       
puh: 024345521 
sähköposti kirjasto.rymattyla@naantali.fi 
www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-
aika/kirjasto 

Aukioloajat: maanantai, torstai klo 13–19                     
tiistai, keskiviikko, perjantai klo 9-15 
arkipyhäaatot klo 10-15  Omatoimiaika arkisin 
7-20, viikonloppuisin ja pyhinä 7-17.  

Poikkeukset aukioloajoissa  

5.12.  10-15 
6.12.  kiinni 
25.12. kiinni 
26.12. kiinni 

Rymättylän kirjaston Kirjapiiri 

Rymättylän kirjaston kirjapiirin seuraava 
kokoontuminen on 12.12.2023 klo 17.30 -
19.30. Kirjapiirissä jokainen kertoo viimeksi 
lukemistaan kirjoista (kuitenkin juonta 
paljastamatta). 

Jos haluat mukaan syksyllä jatkuvaan 
kirjapiiriin, ilmoittaudu kirjaston 
henkilökunnalle tai kirjapiirin vetäjälle hyvissä 
ajoin. Kun nimesi ja puhelinnumerosi on 
osallistujalistalla, saat aina kutsuviestin ja 
mahdolliset lisätiedot muutamaa päivää 
ennen tapaamista. 

 Kirjapiirin vetäjänä toimii FM Soili Nurmi, 
puh. 044 0712460. 

 

mailto:roola@roola.fi
http://www.roola.fi/
mailto:kirjasto.rymattyla@naantali.fi
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
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Merimasku 

MERIMASKUN SEURAKUNTA  

JUMALANPALVELUKSET MERIMASKUN 

KIRKOSSA 

Sunnuntaisin ja pyhäpäivinä klo 10  

Keskiviikko 6.12. klo 10 Itsenäisyyspäivän 
sanajumalanpalvelus. Seppeltenlasku 
sankarihaudoilla, partiolaiset avustavat, 
tämän jälkeen kirkkokahvit seurakuntakodilla 
sekä seurakuntatyön ansiomerkkien jako. 
Markku Ahlstrand, Eija Pelkonen. 
 
SEURAKUNTAKODISSA 
Perhekerho kokoontuu 4.12. ja 5.12. klo 10-
12. Luvassa on alkuhetki, ohjattua toimintaa, 
yhdessäoloa sekä leikkiä. Tarjolla on kahvia, 
mehua, keksejä ja suolaista. Tervetuloa 
mukaan aikuiset ja alle kouluikäiset lapset! 
Katja Zidbeck, Tiina Paavola. 
 
Maanantai 11.12. klo 12.30 
Naantalin vanhusten tuki ry:n  
Merimaskun kerho. Naantalin vanhusten 
tuki ry:n  ja Merimaskun seurakunnan 
yhteinen joulujuhla. Riisipuuroa, musiikkia ja 
ohjelmaa. Seurakunnan joulutervehdys 
jaetaan kaikille mukana oleville. 
 
Torstai 14.12. 
klo 13 Käsityöpiiri. Käsityöpiiri kokoontuu 
seurakuntatalolla kahvin ja juttuseuran 
lomassa. Käsityöpiirissä neulotaan 
tilkkupeittoja lahjoitettavaksi 
hyväntekeväisyyteen SPR:n kautta. 
Tervetuloa vanhat ja uudet! 
klo 15.30 Rukouspiiri. Katja Zidbeck. 
 
Keskiviikko 20.12. klo 18 Kirkonmäellä 

tapulin vieressä, pidetään pieni lemmikkien 

jouluinen hartaushetki 

Joulun aika Merimaskun seurakunnassa 

Jumalanpalvelukset: 

Jouluaatto su 24.12. Perheiden lyhyt 

jouluhartaus klo 16-16.20 koko perheelle 

tarkoitettu jouluhiljentyminen Merimaskun 

kirkossa. 

Joulupäivä ma 25.12. Jouluaamun 

jumalanpalvelus klo 7 Merimaskun kirkossa. 

Palvelus kattokruunujen kynttilöiden 

loisteessa. 

Tapaninpäivä ti 26.12. Tapaninpäivän 

messu klo 10 Merimaskun kirkossa. 

Uudenvuodenpäivä ma 1.1. 

Uudenvuodenpäivän sanajumalanpalvelus 

klo 10 Merimaskun kirkossa.  

Loppiainen la 6.1. Loppiaisen messu klo 

10 Merimaskun kirkossa.  

Musiikkia: 

Lasten kauneimmat joululaulut su 10.12. 

klo 15 Merimaskun kirkossa.  

Kauneimmat joululaulut su 17.12. klo 18 

Merimaskun kirkossa 

Jouluyön musiikkia Joulupäivä ma 25.12. 

klo 21 Merimaskun kirkossa. Tiina Lustig. 
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MERIMASKUN MAAMIESSEURAN 

KANNATUSYHDISTYS RY 

 

 

 

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS  

Lauantaina 16.12.2023 klo 14.00. 

paikkana Merimaskun Maamiesseurantalo, 

Killaistentie 40.  

Käsitellään syyskokoukselle määrätyt asiat.  

Liity nyt yhdistyksen jäseneksi! 

Jäsenmaksu on 10 € ja sen voi maksaa tilille 

FI34 5265 0420 0095 31. 

Kahvitarjoilu 

TERVETULOA! Hallitus  

MERIMASKU SEURA  

Jouluseimi odottaa jälleen Kollolassa 
joulumielen etsijöitä ympäri vuorokauden 
loppiaiseen 2024 asti. 
 
Merimasku-Seura ry:n vuosi 2023 on ollut 
taas täynnä tapahtumia ja toimintaa. 
Haluammekin kiittää kaikki osallistujia, 
talkoolaisia, esiintyjiä sekä tukijoitamme ja 
toivotamme teille hyvää, rauhaisaa joulun 
aikaa!  
On myös aika toivottaa kaikille hyvää tulevaa 
vuotta 2024! 
 
Seuran lehti ”Myötätuulta Merimaskussa” 
uusine juttuineen ja aiheineen ilmestyy 
alkuvuodesta 2024 ja se pyritään jakamaan 
kaikkiin merimaskulaisiin talouksiin. 

Lisää tietoa Merimasku-Seurasta ja sen 
toiminnasta löydät Facebookista sekä 
kotisivuiltamme  www.merimasku.fi  

MERIMASKUN AHTO 

8.10.2023 Yin-jooga ja äänimaljarentoutus  
19.11.2023 Perhetreenit  

Kertaluontoiset 1,5h tapahtumat Merimaskun 

koulun salissa.  

Lisätiedot ja ilmoittautuminen 

merimaskunahto.fi/tapahtumat  

Pesisliikkari 4-8 vuotiaille Merimaskun koulun 

salissa tiistaisin klo 17.00-17.45, 7.11. 

alkaen. 

Ilmoittautuminen ja lisätiedot 

merimaskunahto.fi/pesisliikkari 

 

Syksyn ryhmäliikunta jatkuu marraskuun 

loppuun. Lähes kaikissa ryhmissä on vielä 

paikkoja, jos haluat osallistua vielä 

loppukauden. Lisätiedot ryhmistä 

merimaskunahto.fi. 

MERIMASKUN KOIRAKERHO  

Merimaskun koirakerho järjestää koulutuksia, 

luentoja ja muuta koiramaisen yhteisöllistä 

toimintaa jäsenilleen. Kerhon omat 

koulutukset sisältyvät jäsenmaksuun. 

Mahdollisista ulkopuolisista kouluttajista 

voidaan periä erikseen korvaus, joista 

ilmoitetaan ennakkoon. 

 

Seuraa meitä somessa! 

Facebook: Merimaskun koirakerho 

Instagram: mmkoirakerho 

 

www.merimaskunkoirakerho.fi 

 

 

http://www.merimasku.fi/
http://www.merimaskunkoirakerho.fi/
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Mukaan toimintaan ja kursseille 

pääsee ilmoittamalla yhteystietonsa 

mmkoirakerho@gmail.com ja 

suorittamalla jäsenmaksun 30€  

koirakerhon tilille  

FI35 5710 5220 0838 27 

Tervetuloa toimintaan mukaan ! 

MERIMASKUN KIRJASTO JA 

PALVELUPISTE 

Merimaskun lähikirjasto ja palvelupiste     

Iskolantie 9, 21160 Merimasku 

Puh. 02 4345 545 sähköposti 

kirjasto.merimasku@naantali.fi 

www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-

aika/kirjasto 

Palveluajat                                       

maanantai, torstai klo 13–19                     

tiistai, keskiviikko, perjantai klo 9–15         

arkipyhäaatot klo 10-15 

(itsenäisyyspäivänaatto 5.12.) 

Omatoimiajat                                               

arkisin klo 7–20                                      

viikonloppuisin ja pyhinä klo 7–17 

Omatoimiaikana kirjastoon pääsee sisään 

kirjastokortin ja siihen liitetyn tunnusluvun 

avulla. 

Merimaskun kirjaston lukupiiri kokoontuu 

seuraavan kerran 27.2.2004.  

Lukupiiriin ovat tervetulleita kaikki 

kirjallisuuskeskusteluista kiinnostuneet. 

Osallistuminen ei maksa mitään eikä 

ilmoittautumista tarvita. Vetäjänä toimii 

merimaskulainen tietokirjailija Anne Pentti. 

Ota seurantaan Facebook-sivumme 

”Merimaskun kirjaston lukupiiri”! 

Velkua-Livonsaari  

VARHA TIEDOTTAA 

Terveydenhoitajan vastaanotto 

ajanvarauksella keskiviikkoisin ja torstaisin.  

p. 0409000864 soittoaika klo 11-12 ma-pe. 

Lääkäri Velkualla 4.12.2023 ja 18.12.2023. 

Ajanvaraus terveydenhoitajalta tai Naantalin 

terveysaseman kautta. 

Joulun pyhinä Velkuan terveysasema on 

suljettuna: 21.12.2023-7.1.2024  

SINERVOLLA TAPAHTUU  

Sinervon avaimia voi tiedustella numerosta 
040 5931311/Pirjo tai lähettämällä 
sähköpostia prosinervo(at)gmail.com 
 
Jos sinulla on Sinervon avain, mutta et 
käytä avainta, voitko ystävällisesti palauttaa 
sen ottamalla yhteyttä Pirjoon tai s-postilla 
prosinervo(at)gmail.com. 
 
Kuntohuoneella on tehty pientä ilkivaltaa, 
tuntuu että käyttö ei aina ole tarkoituksen 
mukaista, kuntohuone ei ole 
kokoontumispaikka, ovet on lukittava pois 
lähtiessä eikä tavaroita saa jättää levälleen. 
Jos tätä jatkuu, joudumme rajoittamaan 
käyttöä. 
 
Sinervon väki toivottaa kaikille 
Rauhaisaa joulun aikaa ja 
hyvää alkavaa vuotta 2024 
 
Lue lisää tapahtumista 

prosinervo.com tai 

facebook.com/sinervontalo 

mailto:mmkoirakerho@gmail.com
mailto:kirjasto.merimasku@naantali.fi
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
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LIVONSAAREN KYLÄYHDISTYS RY 

Koko perheen joulujuhla seurantalolla 

3.12.2023 klo.14.00 

Tarjolla glögiä, riisipuuroa, 

sekahedelmäsoppaa, kahvia ja torttua 

Lauletaan joululauluja ja leikitetään niin lapsia 

kuin aikuisiakin. 

Joulupukkiakin odotetaan saapuvaksi paikalle 

HUOM! Vapaaehtoinen puuromaksu 

Joulukonsertti Joulun sävelet 15.12.2023 

klo.19.00 Seurantalolla 

Esiintyjät Jarkko Salmi & Sunset sekä Tarja 

Lunnas 

Liput 20.00 Lippuvaraus Leenalta 

0400527657 tai Teijalta 0500907559 

Lipun voi maksaa kyläyhdistyksen tilille Fi83 

5012 0440 0110 00 

HUOM ! Kahvi, glögi ja torttutarjoilu ennen 

konserttia.  

Ovet avautuvat klo.18.30 

Olisitko innostunut lähtemään 

teatterimatkalle? 

Mitä haluaisit mennä katsomaan ? Ilmoita 

ideasi ja toiveesi Arjalle 0403502424 

TERVETULOA KAIKKIIN TAPAHTUMIIN ! 

livonsaari.fi 

NAANTALIN SEURAKUNTA 

TOIMINTAA VELKUALLA JA 
LIVONSAARESSA 
Keskiviikko 6.12. klo 11 Itsenäisyyspäivän 
sanajumalanpalvelus Velkuan kirkossa. 
Jumalanpalveluksen jälkeen seppeleenlasku 

sankarihaudoilla. Marja Saantola, Miika 
Hartikainen. 
 
Keskiviikko 13.12. klo 18 Kauneimmat 
joululaulut Velkuan kirkossa. Marja 
Saantola, Riina Rautakoski. Kolehti Suomen 
Lähetysseuralle. Laulujen säestys kanttori 
Riina Rautakoski, mukana musisoimassa 
Niklas Lahnalahti oboe ja Juha Aavikko laulu. 
 
Tiistai 19.12. klo 11.30 Ystäväpiiri Sinervon 
talolla 
Ohjelmaa ja kahvitarjoilu. Tiedustelut 
Minnalta 040 130 8343. 
 
Torstai 21.12. klo 17 Kummelin 
ehtoollishartaus. Marja Saantola, Riina 
Rautakoski.  
 
Sunnuntai 24.12. klo 15 Jouluaaton 
hartaus Velkuan tunnelmallisessa kirkossa. 
Annukka Lindberg, Riina Rautakoski. 

ELÄKELIITTO LEMU-ASKAINEN-

VELKUA YHDISTYS RY  

Yhdistys toivottaa kaikille  
Rauhaisaa joulua ja hyvää alkavaa vuotta 
2024 
 
LUE LISÄÄ:  

ELAKELIITTO.FI/YHDISTYKSET/ 

LEMU-ASKAINEN-VELKUA 
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PALVELUPISTE – KIRJASTO 

KUMMELI 

Velkuan kirjaston avaimet lunastaneita 

pyydämme palauttamaan avaimet kirjastoon. 

Voitte myös pudottaa avaimet 

palautuslaatikkoon kirjekuoressa, jossa on 

nimenne ja tilinro johon 20e pantti voidaan 

palauttaa 

Sauniementie 3, 21195 Velkua                         

puh: 040 9000863 

Avoinna tiistaisin ja torstaisin 9.00–15.00   

Tarkista mahdolliset poikkeukset kaupungin 

nettisivuilta www.naantali.fi/kirjastot. 

Omatoimiaika on arkisin klo 7–20 ja pyhinä ja 

viikonloppuina klo 7–17. Omatoimiaikana on 

mahdollista lainata ja palauttaa aineistoja 

automaatilla, noutaa omia varauksia ja lukea 

lehtiä. Kirjastossa on myös asiakastietokone 

ja langaton verkko. Omatoimiasiointiin 

tarvitaan kirjastokortti ja siihen liitetty pin-

koodi. 

 

Nasta – Naantalin kaupungin 

tiedotuslehti 

Ilmestymisaikataulu: 

Nasta 1/2024, aineistopäivä on 5.1. ja jakelu 

31.1.2024 

Tammikuun tiedote 

Nro 1-2024 tiedotteen aineisto tulee 

toimittaa viimeistään 15.12.2023 mielellään 

sähköpostin liitteenä. 

Word-tiedostona  osoitteeseen 

saaristotiedotteet@naantali.fi, 

puh. 040 4823507  

 

Naantalin kaupungin yhteystiedot 

Naantalin kaupungin yhteystiedot  

Käsityöläiskatu 2, PL 43, 21100 Naantali 

Puhelinvaihde 02 4345 111 Kaupungin 

virallinen sähköpostiosoite: 

kirjaamo@naantali.fi 

etunimi.sukunimi@naantali  

Kaupunki päättää sisällön julkaisusta ja 

pidättää oikeuden tehdä toimituksellisia 

muutoksia, esim. lyhentää tekstiä tai jättää 

pois kuvia.  

Ilmoita jakeluhäiriöistä Postin 

asiakaspalveluun p. 0200 710 000 

(pvm/mpm) tai asiakaspalvelu@posti.fi (nimi, 

yhteystiedot, päivämäärä) 

 

Hyvää ja rauhaisaa joulua 

kaikille Saaristotiedotteen 

lukijoille! 

 

 

 

https://www.google.com/search?q=velkuan+kirjasto&rlz=1C1GCEB_enFI893FI893&sxsrf=AOaemvJ9UJPUKPE9G3H3mNB_QTYhp_auyA%3A1639726866608&ei=Ej-8YbW-JJLJ1sQPu_iXmAQ&gs_ssp=eJzj4tZP1zcsMzTLqyxINmC0UjWoMDGzSLJMNDGyNDJINjQ2MrUyqDC2SDUyt7RMMjQwtTQwMkz0EihLzckuTcxTyM4sykosLskHAJ5wFDE&oq=velkuan&gs_lcp=Cgdnd3Mtd2l6EAEYATILCC4QgAQQxwEQrwEyCwguEIAEEMcBEK8BMgUILhCABDIFCAAQgAQyCwguEIAEEMcBEK8BMgUIABCABDIFCC4QgAQyBQgAEIAEMgUIABCABDIFCAAQgAQ6BwgAEEcQsAM6BAgAEEM6AggmOgQIIxAnOgoILhDHARCvARBDOgcIIxDqAhAnOhEILhCABBCxAxCDARDHARDRAzoICAAQgAQQsQM6DgguEIAEELEDEMcBENEDOgQILhBDOhAILhCxAxCDARDHARDRAxBDOgsIABCABBCxAxCDAToLCC4QgAQQxwEQ0QM6CAgAEIAEEMkDOgUIABCSA0oECEEYAEoECEYYAFCwB1jDgQRghpAEaANwAngCgAF8iAHDDpIBBDIzLjKYAQCgAQGwAQrIAQjAAQE&sclient=gws-wiz
http://www.naantali.fi/kirjastot
mailto:saaristotiedotteet@naantali.fi
mailto:etunimi.sukunimi@naantali
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